Sa‘dî, Atabek Sa‘d b. Zengî’nin mülâzımı
olan babasının gözetiminde eğitimine başladı.
Genç yaşta kaybett iği babasının ölümü üzerine

anne tarafından dedesi olan Mes‘ûd b. Muslih el-Fârisî tarafından yetiştirildi. İlk
dinî ve edebî bilgileri Şîraz’da aldıktan sonra öğrenimini tamamlamak için 620
(1223)’li yıllarında Bağdat’a gitti ve Nizâmiye Medresesi’nde ders gördü. Bağdat
Müstansıriyye

Medresesi’nde hocalık yapan İbnü’l-Cevzî ile Bostân’da kendisinden söz
ett iği Şehâbeddin esSühreverdî’den etkilendi. Bağdat’ta tahsilini tamamlayarak 655
(1257) yılında Şîraz’a dönen Sa‘dî, Fars bölgesinin yöneticisi olan Atabek Ebû Bekir
b. Sa‘d b. Zengî’nin şehzadesi Sa‘d b. Ebû Bekir b. Sa‘d’ın yakınları arasına katıldı.
Hayatını irşâd ve halka hizmetle geçirdi. Şîraz’da iken hac vazifesini yerine getirip

VI ve VII. (XII-XIII.)